JADWAL PERKULIAHAN ANATOMI MAKRO 2 (baru)
	MINGGU KE-
	TANGGGAL
	TOPIK PERKULIAHAN
	DOSEN

	
	
	
	A
	B
	C

	1
	20/02/2012
	Overview/Perfusi
	AW
	RI
	HP

	2
	27/01/2012
	Regio Lateral Extremitas Cranialis
	HU
	AW
	RI

	3
	05/03/2012
	Regio Medial Extremitas Cranialis
	RI
	HP 
	AW

	4
	12/03/2012
	Regio Lateral Extremitas Caudalis
	AW
	RI
	HU

	5
	19/03/2012
	Regio Medial Extremitas Caudalis
	HP
	AW
	RI

	6
	26/03/2012
	Regio Kepala
	RI
	HP
	AW

	7
	02/04/2012
	Regio Leher
	HP
	AW
	RI

	8
	Terjadwal
	UTS
	TIM

	9
	23/04/2012
	Regio Abdomen I
	RI
	HU
	AW

	10
	30/04/2012
	Regio Abdomen II
	HP
	AW
	RI

	11
	07/05/2012
	Regio Thorax I
	AW
	RI
	HU

	12
	14/05/2012
	Regio Thorax II
	RI
	AW
	HP

	13
	21/05/2012
	Anatomi Unggas I
	HU
	RI
	AW

	14
	28/05/2012
	Anatomi Unggas II
	HP
	AW
	RI

	15
	04/06/2012
	Diskusi Materi
	TIM

	16
	Terjadwal
	Minggu Tenang & UAS
	TIM



Dosen Pengampu
	Drh. Rositawati Indrati, MP
	RI

	Drh. Analis Wisnu Wardhana
	AW

	drh. Handayu Untari
	HU

	drh. Herlina Pratiwi
	HP
















JADWAL PRAKTIKUM ANATOMI VETERINER MAKRO 2 (baru)


	MINGGU KE-
	
	TANGGGAL
	TOPIK PERKULIAHAN

	
	
	
	

	
	Kelas A
	Kelas A
	Kelas C
	

	1
	21/02/2011
	23/02/2011
	24/02/2011
	Euthanasia & Perfusi

	2
	28/02/2011
	01/03/2011
	02/03/2011
	Regio Lateral Extremitas Cranialis

	3
	06/03/2011
	08/03/2011
	09/03/2011
	Regio Medial Extremitas Cranialis

	4
	13/03/2011
	15/03/2011
	16/03/2011
	Ujian Extremitas Cranialis

	5
	20/03/2011
	22/03/2011
	23/03/2011
	Regio Lateral Extremitas Caudalis

	6
	27/03/2011
	29/03/2011
	30/03/2011
	Regio Medial Extremitas Caudalis

	7
	03/04/2011
	05/04/2011
	06/04/2011
	Ujian Extremitas Caudalis

	8
	24/04/2011
	26/04/2011
	27/04/2011
	Regio Kepala

	9
	01/05/2011
	03/05/2011
	04/05/2011
	Regio Leher

	10
	08/05/2011
	10/05/2011
	11/05/2011
	Ujian Kepala Leher

	11
	15/05/2011
	17/05/2011
	18/05/2011
	Regio Abdomen Thorax I

	12
	22/05/2011
	24/05/2011
	25/05/2011
	Regio Abdomen Thorax II

	13
	29/05/2011
	31/05/2011
	01/06/2011
	Anatomi Unggas

	14
	05/06/2011
	07/06/2011
	08/06/2011
	Ujian Abdomen Thorax dan Unggas




